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W Gemini Park Tychy zamieszka Grinch


Przez 6 najbliższych dni w Gemini Park Tychy grany będzie świąteczny spektakl dla dzieci, którego bohaterem jest zielony stwór, który… nie lubi świąt. Nie zabraknie w nim też św. Mikołaja i elfów.


Opowieść o złośliwym Grinchu, czyli zielonym, włochatym stworze, który nie lubi świąt tak bardzo, że chce je ukraść, doskonale znana jest każdemu dziecku za oceanem. Ponad 60 lat temu wymyślił ją amerykański autor książek dla dzieci Dr Seuss.

W Polsce jednak historia ta jest mało znana. Niektórzy mogą ją kojarzyć z filmów animowanych, serialu "Glee" albo z filmów fabularnych z Jimem Carreyem lub Benedictem Cumberbatchem. Teraz pojawia się jednak okazja, aby zapoznać się z nią i dać się jej porwać. 

Od 2 do 7 grudnia w Gemini Park Tychy codziennie grane będą spektakle, w akcję których wpleciona zostanie postać Grincha oraz jego losy. Sztuki grane będą przez 4 aktorów i będą miały kameralny charakter, aczkolwiek scenografie będą mieć nawet 7 m wysokości!

[bookmark: _GoBack]- Chcemy przybliżyć dzieciom tę wyjątkową historię. Jest to bowiem nie tylko zabawna historia o złośliwym stworze, ale przede wszystkim opowieść o przyjaźni, przebaczeniu, miłości i akceptacji samego siebie i innych, czyli o tym wszystkim, co tak ważne w święta i nie tylko - mówi Aleksandra Zawodzińska, dyrektor ds. marketingu i PR Gemini Park Tychy.

Na samej możliwości oglądania pomysłodawcy wydarzenia jednak nie poprzestaną. Wyjątkowy będzie finał sztuki. Aktorzy planują bowiem wciągnąć widownię w rozgrywaną opowieść. - W tej historii jest taki moment, kiedy Grinch przechodzi przemianę i nie chce już niszczyć świąt mieszkańcom Ktosiowa. Dla nas stanie się to okazją, aby wciągnąć dzieci w akcję spektaklu. W finałowych scenach pojawi się św. Mikołaj, elfy i sam Grinch. Razem rozdawać będą słodkie upominki - mówi.

Ale nie tylko Grinch będzie jedną z atrakcji świątecznych Gemini Park Tychy. Od 2 do 7 grudnia w centrum handlowym będzie można także spotkać św. Mikołaja z elfami. Ten rozdawać będzie dzieciom słodkie prezenty. Z Mikołajem będzie można także pozować do zdjęcia i wyszeptać mu listę życzeń.

- Mikołaja będzie można u nas spotkać aż przez 5 dni! Przez 5 dni będzie można także zobaczyć historię Grincha. Od poniedziałku do piątki spektakle grane będą codziennie o godz. 17, w sobotę z kolei o 12 i 16. Każdy z nich potrwa 45 minut. Mikołaj na dzieci czekać będzie z kolei codziennie po spektaklu - mówi Zawodzińska.

Wstęp na wszystkie atrakcje jest wolny.


źródło: Gemini Park Tychy, Gemini Holding, Guarana PR



***
Gemini Park to jedna z najnowocześniejszych galerii handlowych w Polsce i pierwsza tak duża w Tychach.  Na powierzchni 36,6 tys. m kw. ma znaleźć się docelowo 130 sklepów, restauracji i punktów usługowych. Obiekt położony jest w bezpośrednim sąsiedztwie uczęszczanej trasy DK1, łączącej m.in. Śląsk z Podbeskidziem, zaledwie 3,5 km od ścisłego centrum miasta. W gronie najemców galerii znajdują się m.in: H&M, TK Maxx, Reserved, Vistula, Wólczanka, Bytom, Cropp, Mohito, Sinsay, House, Kubenz, Quiosque, Big Star, Lavard, Diverse, Medicine, Monnari, Pako Lorente, Szachownica, Calzedonia, Gatta, Orsay, Lee/Wrangler/Levi’s, Apart, W.Kruk, By Dziubeka, Swiss, Time Trend, Yes, CCC, Deichmann, Ochnik, Ryłko, Wittchen, Wojas, Komfort, Komfort Łazienki, Jysk, Home&You, Pepco, Homla, Douglas, Endorphine, Hebe, Inglot, Rossmann, Vision Express, Yves Rocher, Ziaja, Empik, Kolporter, Świat Książki, Smyk, Coccodrillo. Usługi  w Gemini Park to aż blisko 30 punktów, m.in. Fabryka Formy, salony Orange, T-Mobile, Play, Plus, Poczta Polska, Maxi ZOO, Tauron, Itaka, Rainbow Tours czy E-Smoking World. Operatorem spożywczym galerii jest Biedronka. W centrum handlowym znajduje się także 11 restauracji i kawiarni, w tym KFC, McDonald's, City Kebab, Czas na Herbatę, Grycan, Lodomania, Olimp, Companieros i Thai Express. Centrum handlowe nagrodzone The European Property Awards 2018 oraz CEE Retail Awards w kategorii Retail Project-medium.
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